
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 21.04.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 21.04.2026 

    Günün Notu 

Yatırımcılar ABD ve İran arasındaki müzakerelere 

odaklanmış durumda. İkili arasındaki ateşkesin 

Çarşamba akşam saatlerinde bitecek olması tedirginlik 

oluşturuyor. Ayrıca Beyaz Saray’dan yetkililer Trump’ın 

ateşkes süresini uzatmak gibi bir niyeti olmadığını 

aktardı. Bu nedenle gerçekleşecek müzakerelerin seyri 

daha da önemli gibi görünüyor. Ayrıca Trump, ABD’nin 

uyguladığı ablukanın İran’ı mahvettiğini ve barış çıkana 

kaldır kaldırmayı düşünmediklerini belirtti. Ayrıca bir 

barış gerçekleşmezse İran’ın köprülerini ve elektrik 

santrallerini hedef alacağını ekledi. Dün açıklamalarda 

bulunan UAE Başkanı Birol, yaşanan krizin aslında çok 

büyük sorunlara neden olabileceğini ve iki yıl boyunca 

dalgalı bir seyir yaşanabileceğini belirtti. Sonuç olarak 

eğer savaşın boyutu artarsa mevcut senaryonun bir çok 

ürün grubu için iyimser bir durumda olduğunu 

düşünüyoruz. Şimdilik kısa vadeli haber akışlarına bağlı 

fiyatlamalar devam edecektir. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Ana gündem maddesi ABD ve İran 

arasındaki müzakereler. İki haftalık ateşkes Çarşamba 

akşam saatlerinde sona erecek ve Beyaz Saray’dan bir 

yetkiliye göre Trump, sürenin uzatılmasına sıcak 

bakmıyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: ABD ve İran arasındaki ateşkesin bitmesine az 

bir süre kalırken piyasalar ikili arasındaki müzakerelere 

odaklanacak. Trump, İran’ın anlaşmaya varmaması 

durumunda tüm elektrik ve köprüleri hedef alacağını 

belirtti. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: ABD – İran arasında müzakere sinyalleri petrol 

piyasasında aşağı yönlü baskı yarattı. Kimliğini açıklamak 

istemeyen kaynaklara göre İran, Pakistan’ın başkentine 

bir heyet gönderiyor; ancak heyete kimin liderlik edeceği 

henüz net değil. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesinde güçlü görünüm 

korunmaya devam ediyor. Dolar endeksinin zayıf 

seyretmesi ve buna karşın enerji maliyetlerinin getirmiş 

olduğu ECB faiz artırım beklentileri pariteyi güçlü kılan 

temel unsur diyebiliriz. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq tarihi zirve seviyelerinde hareket 

etmeye devam ediyor. Bu yükselişin ana sebepleri 

arasında bilanço dönemine girilmesi ve özellikle 

teknoloji şirketlerinden güçlü sonuçlar beklentisi öne 

çıkıyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğal gazda dün başlayan sınırlı düşüş 

devam ediyor. Bu geri çekilmenin temelinde, İran ile 

ABD arasında yürütülen görüşmelere dair gelen görece 

pozitif sinyallerin arz tarafına ilişkin endişeleri bir miktar 

azaltması yer alıyor.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 10:00 Türkiye Kapasite Kullanım Oranı 

• 10:00 Türkiye Reel Sektör Güven Endeksi 

• 12:00 Almanya ZEW Anketi 

• 12:00 Euro Bölgesi ZEW Beklenti Anketi 

• 15:30 ABD Çekirdek Perakende Satışlar 

• 17:00 ABD İşletme Stokları (Aylık) 

• 17:00 ABD Bekleyen Konut Satışları (Aylık)

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-nisan-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


